SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:         /CV-KSBT

V/v xin báo giá tư vấn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Tuyên Quang, ngày 16  tháng 8  năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị tư vấn

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 1517/QĐ-SYT ngày 22/12/2023 của Giám đốc Sở

Y tế về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 267/QĐ-KSBT ngày 16/8/2024 của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Tuyên Quang về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà

thầu: mua vật tư, hoá chất, sinh phẩm các chương trình y tế và mua cân, thước

đo của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Tuyên Quang năm 2024.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Tuyên Quang có nhu cầu tư vấn:

- Tư vấn Lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT gói thầu:

+ Gói thầu Mua vật tư các chương trình y tế, mua cân, thước đo của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Tuyên Quang năm 2024.

+ Gói thầu Mua hoá chất, sinh phẩm các chương trình y tế của Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật tỉnh Tuyên Quang  năm 2024.

- Tư vấn thẩm định E-HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu:

+ Gói thầu Mua vật tư các chương trình y tế, mua cân, thước đo của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Tuyên Quang năm 2024.

+ Gói thầu Mua hoá chất, sinh phẩm các chương trình y tế của Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật tỉnh Tuyên Quang  năm 2024.

- Giá kế hoạch dự kiến mua sắm là:

- Gói thầu Mua vật tư các chương trình y tế, mua cân, thước đo của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Tuyên Quang năm 2024: 1.052.148.294 đồng/ 03 phần

- Gói thầu Mua hoá chất, sinh phẩm các chương trình y tế của Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật tỉnh Tuyên Quang  năm 2024: 1.225.724.000 đồng.

2

Trung tâm kính mời các đơn vị có đủ năng lực báo giá tư vấn thực hiện về

trung tâm theo địa chỉ:

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Tuyên Quang.

Địa chỉ: tổ 9, phường Tân Hà, TP Tuyên Quang.

Số điện thoại: 02073.822.441

Hoặc gửi địa chỉ Email của đơn vị: trungtamkiemsoatbenhtattq@gmail.com

Người liên hệ: Lăng Thị Phượng.

SĐT: 0911.275.255.

Báo giá gửi về Trung tâm trước ngày 20/8/2024

Rất mong sự hợp tác của các đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên

- Phòng KHTV & TCHC (để đăng tải)

- Lưu VT, DVT (Phượng)

GIÁM ĐỐC

Đoàn Lương Anh

		2024-08-16T14:02:41+0700

		2024-08-16T14:17:53+0700

		2024-08-16T14:17:53+0700